家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外）(依法须经批准的项目, 经相关部门批
准后方可开展经营活动)

获配数量 270,932股
限售期 自本次发行结束之日起 6个月

16、诺安基金管理有限公司
企业名称 诺安基金管理有限公司
统一社会信用代码 914403007576004033
企业类型 有限责任公司
注册资本 15,000万元
住所 深圳市福田区深南大道 4013号兴业银行大厦 19层 1901-1908室 20层 2001-2008室
法定代表人 秦维舟
经营范围 公开募集证券投资基金管理、基金销售、特定客户资产管理
获配数量 270,932股
限售期 自本次发行结束之日起 6个月

17、中国银河证券股份有限公司
企业名称 中国银河证券股份有限公司
统一社会信用代码 91110000710934537G
企业类型 其他股份有限公司（上市）
注册资本 1,013,725.8757万元
住所 北京市西城区金融大街 35号 2-6层
法定代表人 陈共炎

经营范围

证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；证券承销与保荐；
证券自营；融资融券；证券投资基金代销；为期货公司提供中间介绍业务；代销金融产品；
证券投资基金托管业务；保险兼业代理业务；销售贵金属制品。（企业依法自主选择经营
项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活
动；不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

获配数量 270,932股
限售期 自本次发行结束之日起 6个月

18、轻盐智选 9号私募证券投资基金
名称 轻盐智选 9号私募证券投资基金
管理人 湖南轻盐创业投资管理有限公司
获配数量 151,444股
限售期 自本次发行结束之日起 6个月

其中，该产品的管理人基本信息如下：
企业名称 湖南轻盐创业投资管理有限公司
统一社会信用代码 914300005676619268
企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）
注册资本 97,882.2971万元
住所 长沙市开福区芙蓉中路一段 478号运达国际广场 28楼
法定代表人 任颜

经营范围
私募证券投资基金管理；资产管理；投资管理；证券投资。（以上业务不得从事吸收存款、
集资收款、受托贷款、发放贷款等国家金融监管及财政信用业务）（依法须经批准的项目，
经相关部门批准后方可开展经营活动）。

（三）发行对象与公司的关联关系
上述发行对象不包括发行人和保荐机构（主承销商）的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管

理人员以及与上述机构和人员存在关联关系的关联方。
三、本次发行前后公司前十名股东变化
（一）本次发行前公司前十名股东持股情况
截至 2021年 4月 9日，公司前 10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 朱付云 43,806,000 31.60%

2 南京瑞蓓投资管理中心（有限合伙） 21,168,000 15.27%

3 南京诗洁投资管理中心（有限合伙） 8,820,000 6.36%

4 张静 7,840,000 5.65%

5 许春山 6,468,000 4.67%

6 兰新力 6,468,000 4.67%

7 江苏华泰战略新兴产业投资基金（有限合伙） 4,960,267 3.58%

8 全国社保基金五零三组合 2,800,024 2.02%

9 广发证券股份有限公司 1,106,417 0.80%

10 香港中央结算有限公司 1,016,288 0.73%

合计 104,452,996 75.34%

（二）本次发行后公司前十名股东持股情况
本次非公开发行新增股份登记完成后，公司前 10名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

1 朱付云 43,806,000 29.64%

2 南京瑞蓓投资管理中心（有限合伙） 21,168,000 14.32%

3 南京诗洁投资管理中心（有限合伙） 8,820,000 5.97%

4 张静 7,840,000 5.31%

5 许春山 6,468,000 4.38%

6 兰新力 6,468,000 4.38%

7 江苏华泰战略新兴产业投资基金（有限合伙） 4,960,267 3.36%

8 全国社保基金五零三组合 3,316,086 2.24%

9 中国国际金融香港资产管理有限公司 -客户资金 1,844,923 1.25%

10 上海浦东发展银行股份有限公司－易方达裕祥回报债券型证券投资
基金 1,576,358 1.07%

合计 106,267,634 71.92%
（三）本次发行对公司控制权的影响
本次发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化，朱付云女士仍为公司控股股东、实际控制

人。
四、本次发行前后公司股本结构变动表

类别
本次非公开发行前 本次非公开发行后
股份数量（股） 所占比例 股份数量（股） 所占比例

无限售条件股份 39,543,938 28.52% 39,543,938 26.76%
有限售条件股份 99,094,800 71.48% 108,225,722 73.24%
合计 138,638,738 100.00% 147,769,660 100.00%

五、管理层讨论与分析
（一）本次发行对公司财务状况的影响
本次发行完成后，公司的总资产规模与净资产规模将有一定幅度的增加，营运资金将得到进一步

充实，公司的资产负债率和财务风险将进一步降低，有利于优化公司财务结构，提升公司运营规模和
经济效益，增强公司抵御财务风险的能力，为公司后续业务的持续发展提供良好的保障。

（二）本次发行对公司盈利能力的影响
本次非公开发行募集资金投产后，将有助于提升公司未来的持续盈利水平，将进一步提高公司的

市场竞争力与市场占有率，实现股东利益的最大化。 本次发行完成后，公司净资产和总股本将有所增
加，而募集资金产生效益需要一定时间才能体现，因此短期内可能会导致公司净资产收益率、每股收
益等财务指标出现一定程度的下降。 但随着项目实施的逐步推进，未来公司盈利能力、经营业绩将得
到提升。

（三）本次发行对公司现金流量的影响
本次非公开发行募集资金到位后，公司筹资活动现金流入将大幅增加，可有效缓解公司日益增长

的日常营运资金需求所致的现金流压力；在资金开始投入募集资金投资项目后，投资活动产生的现金
流出量将大幅增加；在募集资金投资项目建设完成并达产后，经济效益逐步释放，公司未来经营活动
产生的现金流量净额将显著提升，从而进一步改善公司的现金流量状况。

（四）本次非公开发行对公司治理的影响
本次非公开发行完成后，公司股本将相应增加，公司的股东结构将发生变化，公司原股东的持股